
2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 1
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Domenica 13/12/2015 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BLASICH RACHELE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.5
2 1 6 DE MARCHI BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.2
3 1 4 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS 00:35.6
4 1 3 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF 00:36.3
5 1 2 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT 00:38.1
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2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 2
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Domenica 13/12/2015 ore 15:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 3
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Domenica 13/12/2015 ore 15:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 02:14.2
2 1 6 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:14.4
3 1 3 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:15.7
4 1 2 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 02:15.9
5 1 1 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 02:16.4
6 1 5 MARCON LISA 2002 ROSA BLU 02:18.7
7 2 8 BARBERO LUDOVICA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:19.0
7 8 6 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 02:19.0
9 1 8 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 02:19.3
9 5 5 BOTTAZZO ANITA 2003 STILELIBERO SSD 02:19.3

11 3 6 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSD 02:20.7
12 2 5 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:22.4
13 2 4 PENZO MARTINA 2002 STILELIBERO SSD 02:22.5
14 2 6 LION ANNA 2003 HYDROS 02:22.8
15 2 2 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:22.9
16 4 4 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:23.9
17 2 1 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 02:24.0
18 4 3 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:24.2
19 2 3 AQUINO MONICA 2002 RONCADENUOTO 02:24.8
20 6 3 GOSETTO GIULIA 2003 STILELIBERO SSD 02:25.1
21 4 7 MENEGATTI NICOLE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:26.8
22 3 5 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 02:27.4
23 1 7 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 02:27.6
24 3 4 MAINARDI GIOIA 2003 ROSA BLU 02:28.2
25 3 8 SANTORO GIORGIA 2003 ASD ARCA NUOTO 02:28.6
26 5 1 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 02:28.9
26 3 1 MERLO IRENE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:28.9
28 2 7 PAULETTO SARA 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:29.1
29 7 3 BETTIN CATERINA 2002 PIAVE NUOTO 02:29.4
30 4 8 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:29.9
31 5 2 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS 02:30.3
32 3 7 LIZIERO ALESSIA 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 02:30.4
33 4 5 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RONCADENUOTO 02:30.5
34 5 4 CAGNATO CHIARA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:30.9
35 4 2 DE MARCHI BIANCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:31.1
36 3 3 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:31.2
37 5 3 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA 02:31.3
38 4 1 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 02:31.7
39 3 2 PESSOT ILARIA 2003 RONCADENUOTO 02:32.1
40 6 5 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:32.3
41 6 4 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:32.9
41 7 6 GIOTTO ALESSIA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:32.9
43 5 6 ALBERTON ELISABETTA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:34.2
44 5 7 AMICI FRANCESCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:34.3
45 8 4 GASPARINI MATILDE 2003 RONCADENUOTO 02:35.4
46 7 4 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:35.8
47 6 7 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU 02:36.1
48 7 5 ALBERTON ALESSANDRA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:36.2
49 4 6 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:36.3
50 6 6 DE STEFANI FRANCESCA 2003 STELLA MARINA 02:37.3
51 7 2 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS 02:38.0
52 6 1 SPOLAORE SILVIA 2003 RONCADENUOTO 02:39.4
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2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 4
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 8 COLOMBO MATILDE 2003 STILELIBERO SSD 02:41.2
54 6 2 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU 02:43.6
55 5 8 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ASD ARCA NUOTO 02:46.3
56 8 3 RIMENSI LARA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:51.4
57 8 5 BONALDO LUCRETIA 2003 ASD ARCA NUOTO 03:02.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 5
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Domenica 13/12/2015 ore 16:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 01:59.7
2 1 5 MALIJEVIC MICHELE 2002 HYDROS 02:00.5
2 2 4 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:00.5
4 1 2 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 02:01.1
5 2 1 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 02:02.9
6 2 3 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 02:04.9
7 2 6 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSD 02:06.2
8 1 7 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 02:06.6
9 3 4 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO 02:06.7

10 1 8 BASSOTTO CRISTIAN 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:08.2
11 2 7 TONELLOTTO MATTIA 2001 AQUAPOLIS 02:08.9
12 3 6 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 02:09.1
13 4 2 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 02:09.3
14 2 5 ZANIN NICOLA 2001 HYDROS 02:09.6
15 3 8 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:10.3
16 2 8 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:10.6
17 1 1 BRIONI LEONARDO 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:11.3
17 3 5 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO 02:11.3
19 1 3 MASUT CHRISTIAN 2002 RONCADENUOTO 02:11.4
20 4 5 COLOMBO GUGLIELMO 2001 STILELIBERO SSD 02:11.8
21 5 3 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 02:11.9
22 3 1 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 02:12.3
23 3 7 ALBERTI LUCA 2001 AQUAPOLIS 02:12.7
24 4 3 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 ASD ARCA NUOTO 02:12.8
25 2 2 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:12.9
25 4 4 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:12.9
27 6 8 LONGO GABRIELE 2002 ANTARES NUOTO 02:13.0
28 5 4 GARBUJO RICCARDO 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:13.3
29 5 1 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:13.4
30 4 6 CREMA JACOPO 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 02:13.8
31 5 6 FRATTER NICOLO' 2002 HYDROS 02:13.9
32 3 3 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU 02:14.2
33 1 6 LO DUCA ANDREA 2001 RONCADENUOTO 02:14.4
33 5 7 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 02:14.4
33 3 2 ZANON GUSTAVO 2001 AQUAPOLIS 02:14.4
36 4 8 NOVELLO GIULIO 2002 STILELIBERO SSD 02:14.8
37 5 5 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 02:15.5
38 7 3 VISENTIN ENRICO 2002 STILELIBERO SSD 02:18.7
39 5 2 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 02:18.8
40 7 6 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO 02:19.0
41 8 2 LURVE SEBASTIANO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:19.1
42 6 5 SEGONI DAVIDE 2001 ASD ARCA NUOTO 02:19.3
43 4 7 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU 02:21.0
43 7 4 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 02:21.0
45 6 6 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 02:21.2
46 5 8 SCARPIS GREGORIO 2001 ANTARES NUOTO 02:21.8
47 6 4 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RONCADENUOTO 02:23.3
48 7 8 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 02:25.8
49 6 1 ZECCHINI FEDERICO 2002 RONCADENUOTO 02:26.1
49 4 1 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 02:26.1
51 7 1 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO 02:26.4
52 6 7 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU 02:26.8
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2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 6
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 2 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 02:27.1
54 7 7 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 02:27.8
55 8 3 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 02:29.6
56 8 6 PIAZZA LEONE 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 02:30.2
57 7 2 BOLZONELLA LEONARDO 2002 RONCADENUOTO 02:30.6
58 7 5 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 02:32.5
59 6 3 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU 02:32.9
60 8 4 STROMENDO FEDERICO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:33.3
61 8 5 VANIN SAMUELE 2002 RONCADENUOTO 02:35.2
62 8 7 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:37.7
63 8 1 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 02:44.4
64 8 8 BURGAZZI SAMUEL ANGELO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 02:56.1
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2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 7
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Domenica 13/12/2015 ore 16:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.8
2 1 5 PRAVATO ELENA 2002 ROSA BLU 01:10.5
3 1 3 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 01:12.1
4 1 7 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS 01:12.7
5 1 4 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS 01:12.8
6 2 4 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU 01:14.0
7 1 6 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 01:14.5
8 1 8 MILANI ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.7
9 1 1 DALLA TORRE ADELE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:16.0

10 2 2 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA 01:17.0
11 2 5 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.1
12 3 7 AGNOLETTO SARA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.8
13 2 3 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.5
14 2 1 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 01:24.0
15 3 4 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:24.8
16 2 7 SANTORO GIORGIA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:25.0
17 3 5 GASPARINI MATILDE 2003 RONCADENUOTO 01:25.9
18 2 8 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU 01:26.2
19 3 6 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 01:26.3
20 3 3 PUDDU JASMINE 2003 ROSA BLU 01:27.5
21 3 1 SPOLAORE BENEDETTA 2003 RONCADENUOTO 01:27.6
22 3 2 RIMENSI LARA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:28.3
23 3 8 PIZZINAT ANNALISA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:38.9
- 2 6 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 8
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Domenica 13/12/2015 ore 16:48
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 01:02.9
2 1 7 FERRO LEONARDO 2001 RONCADENUOTO 01:03.2
3 1 8 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 01:04.6
4 1 4 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 01:05.0
5 1 3 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO 01:05.6
6 1 2 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 01:08.4
7 1 1 LETIZIA DAVIDE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.8
8 1 6 MASUT CHRISTIAN 2002 RONCADENUOTO 01:09.1
8 3 5 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 01:09.1

10 2 7 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:09.2
11 2 5 VIOTTO ALESSANDRO 2002 HYDROS 01:09.9
12 3 4 GRIGOLO ALVISE 2002 RONCADENUOTO 01:10.1
13 2 4 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.2
14 3 3 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.5
15 2 3 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 01:10.7
16 2 2 MAZZOCATO DAVIDE 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 01:11.5
17 2 6 LONGO GABRIELE 2002 ANTARES NUOTO 01:11.6
18 2 1 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO 01:13.4
19 3 6 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 01:17.9
20 3 7 DA PRA RINALDO 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:18.3
21 3 2 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU 01:18.6
22 3 1 RUFFATO LORENZO 2002 ANTARES NUOTO 01:21.9
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2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 9
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Domenica 13/12/2015 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 02:46.5
2 1 7 MASCOTTO BEATRICE 2003 AQUAPOLIS 02:49.0
3 1 3 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROS 02:49.3
4 1 5 TURCO ELISA 2002 STILELIBERO SSD 02:49.4
5 1 1 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:54.6
6 1 6 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS 02:57.5
7 1 2 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS 02:58.1
8 2 4 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU 02:58.2
9 2 5 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:58.9

10 3 5 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 03:01.2
11 2 7 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 03:03.2
12 2 6 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA 03:04.9
13 2 1 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS 03:05.9
13 1 8 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 03:05.9
15 2 2 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:08.4
16 3 3 GOSETTO GIULIA 2003 STILELIBERO SSD 03:09.2
17 3 4 SPOLAORE SILVIA 2003 RONCADENUOTO 03:20.6
18 3 1 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 03:23.1
19 3 2 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU 03:27.8
20 2 3 ALBERTON ALESSANDRA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 03:28.3
21 3 7 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ASD ARCA NUOTO 03:30.1
22 3 6 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT 03:30.5
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2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 10
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Domenica 13/12/2015 ore 17:08
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO 02:28.9
2 1 5 GAJIC MARCO 2001 HYDROS 02:33.1
3 2 4 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:44.0
4 1 3 DE LAZZARI DAVIDE 2001 RONCADENUOTO 02:46.0
5 1 6 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO 02:47.2
6 1 8 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 ASD ARCA NUOTO 02:48.0
7 3 5 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 02:49.1
8 1 7 GAZZIERO FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:49.4
9 2 3 FERRO STEVEN 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:50.0
9 2 2 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:50.0

11 1 2 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 02:52.6
12 3 4 GESSI GREGORY 2002 HYDROS 02:52.8
13 2 7 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 02:53.7
14 2 5 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 02:53.8
15 2 6 VIOTTO ALESSANDRO 2002 HYDROS 02:59.3
16 3 3 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO 03:01.2
17 1 1 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 03:01.5
18 2 1 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 ASD ARCA NUOTO 03:03.3
19 3 2 BURGAZZI SAMUEL ANGELO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 03:11.3
20 3 6 VANIN SAMUELE 2002 RONCADENUOTO 03:14.2
21 3 7 PIAZZA LEONE 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 03:18.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 11
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Domenica 13/12/2015 ore 17:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 01:06.1
2 1 6 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:09.1
3 1 3 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.5
4 1 7 PITTON ELIS 2002 HYDROS 01:09.8
5 1 1 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 01:10.4
6 1 5 PRAVATO ELENA 2002 ROSA BLU 01:11.3
7 1 2 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 01:11.9
8 2 3 DALLA TORRE NICOLE 2003 RONCADENUOTO 01:13.2
8 2 4 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 01:13.2

10 2 5 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.1
11 1 8 MARCON LISA 2002 ROSA BLU 01:16.9
12 2 1 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:17.2
13 2 7 MENEGATTI NICOLE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:17.9
14 2 2 BETTIN CATERINA 2002 PIAVE NUOTO 01:20.5
15 2 8 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:20.8
16 3 5 AMICI FRANCESCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:22.1
17 3 6 GIOTTO ALESSIA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:24.1
18 3 2 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.2
19 3 7 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.8
20 3 3 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 01:25.9
21 3 1 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 01:27.2
22 2 6 ALBERTON ELISABETTA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:30.5
23 3 8 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:32.9
- 3 4 DE MARCHI BIANCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 12
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Domenica 13/12/2015 ore 17:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 01:02.2
2 1 3 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 01:02.4
3 1 4 ZANIN NICOLA 2001 HYDROS 01:03.6
4 1 2 LO DUCA ANDREA 2001 RONCADENUOTO 01:04.8
5 1 6 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 01:05.0
6 1 7 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSD 01:05.6
7 2 4 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.0
8 2 2 ALBERTI LUCA 2001 AQUAPOLIS 01:07.6
9 2 5 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 01:08.0

10 1 1 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO 01:08.4
11 2 1 GATTAGRISA MARCO 2001 STILELIBERO SSD 01:09.8
12 3 3 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU 01:10.2
13 2 6 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU 01:10.4
14 2 7 GARBUJO RICCARDO 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 01:11.2
15 3 6 NOVELLO GIULIO 2002 STILELIBERO SSD 01:11.4
16 2 8 CREMA JACOPO 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.6
17 2 3 ZECCHINI FEDERICO 2002 RONCADENUOTO 01:11.9
18 1 8 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 01:12.2
19 3 7 VISENTIN ENRICO 2002 STILELIBERO SSD 01:12.7
20 3 4 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:14.7
21 3 8 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO 01:15.5
22 3 5 LURVE SEBASTIANO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:15.6
23 3 2 CALLIGARO EDOARDO 2002 ANTARES NUOTO 01:16.6
24 4 4 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 01:17.3
25 4 2 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU 01:18.6
26 3 1 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:19.1
27 4 3 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 01:20.5
28 4 5 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:22.5
29 4 6 DA PRA RINALDO 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.4
30 4 8 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 01:26.3
31 4 7 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 01:27.4
32 4 1 STROMENDO FEDERICO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:28.1
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2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 13
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Domenica 13/12/2015 ore 17:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 05:14.2
2 1 3 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 05:17.7
3 2 5 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 05:23.9
4 1 5 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 05:27.3
5 2 6 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSD 05:29.7
6 1 7 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:30.4
7 2 4 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:30.7
8 2 3 BOTTAZZO ANITA 2003 STILELIBERO SSD 05:31.6
9 3 5 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROS 05:32.2

10 3 4 PITTON ELIS 2002 HYDROS 05:35.2
11 1 6 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 05:39.4
12 1 2 LION ANNA 2003 HYDROS 05:40.4
13 1 8 PENZO MARTINA 2002 STILELIBERO SSD 05:41.0
14 3 3 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:43.8
15 2 1 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:45.5
16 1 1 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS 05:47.2
17 3 6 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 05:57.0
18 2 2 MAINARDI GIOIA 2003 ROSA BLU 06:02.2
19 3 2 MERLO IRENE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 06:10.0
20 3 7 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 06:23.0
- 2 7 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO SQU
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2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 14
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Domenica 13/12/2015 ore 18:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 COLLOT LUCA 2002 HYDROS 04:44.8
2 1 3 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 04:46.5
3 1 7 SHANDRO VICTOR 2002 ANTARES NUOTO 04:54.4
4 1 4 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO 04:57.2
5 1 8 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 05:01.5
6 1 6 GAJIC MARCO 2001 HYDROS 05:04.7
7 2 4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 05:09.8
8 2 5 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 05:10.4
9 3 4 LETIZIA DAVIDE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:11.2

10 1 1 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 05:11.4
11 2 7 BASSOTTO CRISTIAN 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 05:11.7
12 2 2 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 05:17.6
13 2 3 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 05:17.9
14 2 6 GESSI GREGORY 2002 HYDROS 05:24.9
15 1 2 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU 05:27.8
16 3 2 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 05:30.5
17 3 3 FRATTER NICOLO' 2002 HYDROS 05:32.0
18 3 6 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 05:32.1
19 3 5 BONORA ALBERTO 2002 HYDROS 05:35.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 15
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Domenica 13/12/2015 ore 18:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE STEFANI FRANCESCA 2003 STELLA MARINA 00:37.4
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2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 16
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Domenica 13/12/2015 ore 18:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO 00:33.1
2 1 5 CARNIELLO NICHOLAS 2002 ATLANTIC SPORT 00:35.2
3 1 3 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 00:39.3
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2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 17
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Domenica 13/12/2015 ore 18:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 04:15.0
2 1 3 MALIJEVIC MICHELE 2002 HYDROS 04:18.6
3 1 4 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 04:20.0
4 1 7 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 04:24.0
5 1 5 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 04:25.3
6 1 2 COLLOT LUCA 2002 HYDROS 04:25.5
7 1 1 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 04:31.6
8 2 6 BRIONI LEONARDO 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 04:32.5
8 2 3 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 04:32.5

10 2 2 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 04:35.4
11 2 1 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 04:35.8
12 1 8 COLOMBO GUGLIELMO 2001 STILELIBERO SSD 04:36.0
13 2 4 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO 04:37.0
14 3 3 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 04:41.6
15 2 5 GATTAGRISA MARCO 2001 STILELIBERO SSD 04:44.2
16 3 2 FERRO STEVEN 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 04:44.4
17 2 7 MAZZOCATO DAVIDE 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 04:46.3
18 3 5 BONORA ALBERTO 2002 HYDROS 04:49.7
19 2 8 GAZZIERO FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 04:50.5
20 3 4 SEGONI DAVIDE 2001 ASD ARCA NUOTO 04:53.6
21 3 6 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 04:54.5
22 4 3 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 04:58.5
23 4 6 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 05:02.0
24 4 4 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU 05:14.9
25 4 5 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU 05:15.2
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2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 18
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x50 MX Serie Cat.: Assoluti
Treviso, Domenica 13/12/2015 ore 18:53
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Si possono iscrivere al massimo 4 squadre per ciascuna sede di gara

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BIASIN FILIPPO 2002 (00:28.6)

MAZZOTTA LAURA 2002
PITTON ELIS 2002
MALIJEVIC MICHELE 2002

1 1 3 HYDROS 01:59.3

GUERNIER MARCO PRIMO 2001 (00:29.6)

VENDRAMINETTO LEONARDO 2001
FANFANI LAVINIA 2002
MONTAGNER ALICE 2003

1 1 4 PIAVE NUOTO 01:59.3

MODOLO MATILDE 2003 (00:31.7)

COLLOT LUCA 2002
MENEGALDO LORENZO 2001
BENINCA' SARA 2003

3 1 5 HYDROS 02:00.8

BOTTAZZO ANITA 2003 (00:32.8)

TURCO ELISA 2002
PORCARI SIMONE 2001
NOVELLO GIULIO 2002

4 1 6 STILELIBERO SSD 02:04.6

MASETTI ZOE 2003 (00:33.9)

MIELE RICCARDO 2001
TOLLOT MARTINA 2002
LORENZETTO NICOLA 2002

5 1 2 NOTTOLI NUOTO 74 02:05.3

SONDA MARIANNA 2002 (00:33.6)

ALBERTI LUCA 2001
TONELLOTTO MATTIA 2001
BALDIN MARIA SOLE 2003

6 1 1 AQUAPOLIS 02:05.5

PIZZOL MARCO 2002 (00:31.3)

DE LUCA ALESSIA 2003
CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001
COLLODEL MARTINA 2002

7 1 8 NOTTOLI NUOTO 74 02:08.2

PRAVATO ELENA 2002 (00:34.1)

PUDDU SANDER 2001
FASSINA FILIPPO 2002
MARCON LISA 2002

8 1 7 ROSA BLU 02:08.7

BUTTIGNOL ELENA 2002 (00:32.7)

TAVIAN CHIARA 2002
BELLIO DAMIANO 2001
CATTAI GIACOMO 2002

9 2 5 NOTTOLI NUOTO 74 02:10.1
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2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 19
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MARCER ELISA 2002 (00:35.5)

GORZA VERONICA 2002
CARRERA FEDERICO 2001
ZOLLET TOMMASO 2001

10 2 4 ONDABLU 02:11.8

MAZZOCATO DAVIDE 2001 (00:33.9)

GROPPO ALICE 2002
VISENTIN SAMUELE 2001
ALBERTON ELISABETTA 2002

11 3 4 MONTEBELLUNA NUOTO 02:12.1

ALBERTON ALESSANDRA 2002 (00:39.9)

GAZZIERO FILIPPO 2002
MENEGATTI NICOLE 2002
BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002

12 2 2 MONTEBELLUNA NUOTO 02:13.8

RIMENSI LARA 2003 (00:38.6)

FERRO STEVEN 2001
GIOTTO ALESSIA 2003
BASSOTTO CRISTIAN 2001

13 2 3 MONTEBELLUNA NUOTO 02:14.9

DE PIERI GIORGIA 2003 (00:36.1)

GOSETTO GIULIA 2003
GATTAGRISA MARCO 2001
VISENTIN ENRICO 2002

14 2 6 STILELIBERO SSD 02:15.4

BRIONI LEONARDO 2001 (00:31.0)

MERLO IRENE 2003
LURVE SEBASTIANO 2002
STANGHELLINI SILVIA 2003

14 3 3 MONTEBELLUNA NUOTO 02:15.4

COLOMBO GUGLIELMO 2001 (00:34.6)

PENZO MARTINA 2002
PAVAN GRETA 2003
MARTON RICCARDO 2002

16 3 5 STILELIBERO SSD 02:15.5

SALTON ANDRES 2002 (00:36.4)

BARBARESI MARTA 2003
ZABOT JULIAN 2002
VIEZZER ANNA 2003

17 3 2 ONDABLU 02:23.9

CONTESSOTTO MADDALENA 2003
PEDERIVA SILMAVA 2002
DE ROSSO FILIPPO 2001
GOSETTO ALBERTO 2001

- 3 6 STELLA MARINA SQU
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2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 20
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Treviso, Domenica 13/12/2015 ore 19:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 09:28.5
2 1 5 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 09:33.2
3 1 6 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 09:46.3
4 1 7 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 09:48.5
5 1 2 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 09:52.7
6 1 3 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 09:54.3
7 1 1 BARBERO LUDOVICA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 09:55.1
8 2 8 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 09:57.2
9 3 4 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 10:00.3

10 1 8 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 10:01.1
11 2 4 PAULETTO SARA 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 10:15.8
12 2 5 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 10:26.0
13 2 7 AGNOLETTO SARA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 10:27.3
14 2 2 DALLA TORRE ADELE 2002 ASD ARCA NUOTO 10:30.2
15 2 1 BLASICH RACHELE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 10:31.2
16 3 3 DE MARCHI BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 10:31.9
17 3 1 CAGNATO CHIARA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 10:38.3
18 2 6 LIZIERO ALESSIA 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 10:39.3
19 3 2 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 10:39.5
20 2 3 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 10:42.1
21 3 6 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 10:51.1
22 3 5 MILANI ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 10:51.3
23 3 8 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 10:54.4
24 3 7 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF 11:00.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

